
Tombolo ry:n Turvallisemman

tilan periaatteet

Tombolo ry:n toiminnassa noudatetaan turvallisemman tilan

periaatteita, joiden tarkoituksena on taata kaikille turvallinen ja

yhdenvertainen ympäristö ainejärjestössämme ja sen tapahtumissa.

Ainejärjestössämme on nollatoleranssi kaikelle syrjinnälle, häirinnälle ja

ahdistelulle.

Jokainen ainejärjestömme jäsen ja tapahtumiin osallistuva voi vaikuttaa

omalla toiminnallaan tapahtumien ilmapiiriin ja ympäristöön.

Syrjintään, häirintään ja muuhun asiattomaan käytökseen puuttuminen

on jokaisen vastuulla.

Ainejärjestön edunvalvontavastaavat toimivat myös

häirintäyhdyshenkilöinä. Heihin voi olla matalalla kynnyksellä

yhteydessä, jos itse koet tai havaitset jonkun muun kokevan häirintää tai

muuta epäasiallista käytöstä. Voit ilmoittaa myös muille hallituksen

jäsenille, jos koet tai havaitset häirintää. Joissakin Tombolo ry:n

tapahtumissa voi myös olla paikalla järjestyksenvalvoja, joka valvoo

tapahtuman yleistä järjestystä ja ilmapiiriä.

Häiriötilanteissa voi myös olla yhteydessä ISYYn

häirintäyhdyshenkilöihin, joiden yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

https://www.isyy.fi/palvelut/hairintayhdyshenkilot.html.

Välittömissä vaaratilanteissa tulee ottaa yhteyttä hätäkeskukseen.



Tombolo ry:n turvallisemman tilan periaatteiden pohjana on käytetty

ISYYn turvallisemman tilan periaatteita.

Mikäli tapahtumissa havaitaan turvallisemman tilan periaatteita

rikkovaa käytöstä, voidaan henkilö poistaa tapahtumasta. Toistuvissa

ja/tai vakavissa tapauksissa voidaan käyttää myös muita sanktioita.

Tombolo ry:n turvallisemman tilan periaatteet:

Ole avoin – kohtaa uudet ihmiset ja aiheet ennakkoluulottomasti.

Kuuntele ja kannusta – myötävaikuta toiminnallasi avoimeen,

keskustelevaan ja kunnioittavaan ilmapiiriin. Muista, että erehtyminen ja

kysyminen on myös ok!

Kunnioita – Kunnioita omia ja toisten rajoja – fyysisiä, henkisiä ja

sosiaalisia sellaisia. 

Älä oleta – Kunnioita jokaisen itsemäärittelyoikeutta äläkä tee oletuksia

esimerkiksi toisten sukupuolesta, seksuaalisesta suuntautumisesta,

toimintakyvystä tai muista henkilökohtaisista ominaisuuksista.

Puutu – Mikäli todistat häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua, puutu

tilanteeseen ja kerro esimerkiksi häirintäyhdyshenkilöille tai

edunvalvontavastaaville.

Pyri toimimaan – Jos joudut kohdelluksi epäasiallisesti, pyri tuomaan

kiusaajalle/häiritsijälle, että et hyväksy hänen toimintaansa ja pyydä

häntä lopettamaan. Jos tarvitset tilanteessa apua tai jokin jää vaivaamaan

sinua, kerro häirintähdyshenkilölle tai edunvalvontavastaavalle.

Älä jää yksin – Jos koet tai huomaat epäasiallista kohtelua, ilmoita siitä

tapahtumissa häirintäyhdyshenkilöille tai muuten

edunvalvontavastaaville. Kenenkään ei kuulu jäädä yksin.

Tehdään yhdessä Tombolo ry:n toiminnasta mukavaa kaikille!


